关于组织开展2011年学生社会综合实践活动的通知

为充分发挥爱国主义教育基地及科普基地的教育功能，让学生充分了解社会，激发学生热爱家乡热爱祖国的热情。经校行政研究，决定在1—6年级开展学生社会综合实践活动。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间：2011年10月17日（星期一）

2、 活动内容：揽月湾、淹城乐园

3、 参加对象：1—6年级全体学生（自愿参加）

4、 80元／人
请各班主任认真做好宣传发动工作，并将参加活动的学生名单以Excel形式发送至邮箱：wjjyc111@yahoo.com.cn
备注；1、报名截止时间为2011年10月13日
      2、请各班主任将所收活动经费交与级部主任处，级部主任收齐后再交到吴留珍处。
礼河实验学校政教处

2011年10月11日